
 

          Народно събрание
брой: 2, от дата 7.1.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.1

Решение за попълване състава на Комисията за прякото участие на гражданите и взаимодействието с гражданското общество

 

РЕШЕНИЕ
за попълване състава на Комисията за прякото участие на гражданите и взаимодействието с гражданското общество

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 18, ал. 3 от Правилника за
организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
Избира Димитър Данаилов Недялков за член на Комисията за прякото участие на гражданите и взаимодействието с гражданското

общество.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 5 януари 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: Никола Минчев
46


